
Minioren - Junioren deel 2  
SBC2000 
Breda 9-12-2018 

Minioren & Junioren Circuit Ronde 2 - zondag 9 december 2018 om 14:00u (25 m) 

Aanvangstijd juryvergadering: 13:30u 

1. 100m schoolslag - Dames 
11 - 11 jaar (Junioren 1)  

1. Yara Mels (TRB-RES, 200700232)  

2. Isa Jansen (SBC2000, 200701176)  

3. Vivienne Bosch (TRB-RES, 200700796)  

4. Rosa Kremers (TRB-RES, 200701224)  

5. Kenza van Kapel (TRB-RES, 200700798)  

6. Fieke Bersch (SBC2000, 200701178)  

7. Jinte Hurkmans (TRB-RES, 200701614)  

8. Linn van Overveld (Z.D.F., 200703456)  

9. Maud van Zwienen (TRB-RES, 200703734)  

10. Meike de Waard (De Warande, 200702380)  

11. Pien de Lange (SBC2000, 200700834)  

12. Evy de Rot (ZC Aquadream, 200700786)  

13. Liza Theuns (TRB-RES, 200702172)  

14. Puk van Groeningen (TRB-RES, 200703806)  

15. Luna Schuurmans (SBC2000, 200701186)  

16. Jolijn Hurkmans (TRB-RES, 200701616)  

17. Liana Gommans (TRB-RES, 200702170)  

18. Indira Tankink (De Warande, 200702734)  

19. Carlijn de Dauw (SBC2000, 200702386)  

20. Kim Theuns (TRB-RES, 200703322)  

01:24.01
50m 00:39.25 39,25      

01:31.23
50m 00:44.28 44,28      

01:32.38
50m 00:43.31 43,31      

01:32.69
50m 00:44.19 44,19      

01:33.75
50m 00:43.80 43,80      

01:35.09
50m 00:44.54 44,54      

01:39.55
50m 00:46.40 46,40      

01:39.89

01:40.57
50m 00:45.64 45,64      

01:41.48
50m 00:46.69 46,69      

01:41.69
50m 00:47.70 47,70      

01:45.80
50m 00:50.28 50,28      

01:47.58
50m 00:50.00 50,00      

01:48.89
50m 00:51.51 51,51      

01:48.89
50m 00:51.36 51,36      

01:49.96
50m 00:51.49 51,49      

01:51.35
50m 00:51.66 51,66      

01:51.38
50m 00:53.42 53,42      

01:52.63
50m 00:54.01 54,01      

01:55.97
50m 00:53.80 53,80      



21. Romy Marinisse (SBC2000, 200702230)  

22. Gorshid Ashough (De Warande, 200700836)  

23. Aurelie Koster (De Warande, 200702134)  

24. Sharlona Florentina (TRB-RES, 200703736)  

25. Demi Kemmeren (WZV, 200703468)  

26. Sabrina van de Sluijs (ZC Aquadream, 200703598)  

27. Rosan Swinkels (TRB-RES, 200703808)  

28. Isa Vriends (TRB-RES, 200703290) [SB9] 

DIS. Charlotte Malm (De Warande, 200702904)  

12 - 13 jaar (Junioren 2 en 3)  

1. Indy Mels (TRB-RES, 200501354)  

2. Noor Vermeer (SBC2000, 200600752)  

3. Yasmine Luyten (De Warande, 200503988)  

4. Kirsten Hartkoorn (WZV, 200604702)  

5. Bente Koeman (De Warande, 200500900)  

6. Bregje Vermeulen (TRB-RES, 200500650)  

7. Michelle Steltenpool (SBC2000, 200600750)  

8. Elise Dörr (WZV, 200501192)  

9. Lieke van Geijn (TRB-RES, 200600314)  

10. Evy Krempel (De Warande, 200600578)  

11. Roos van Otterdijk (SBC2000, 200603032)  

12. Wendy Hoogkamp (TRB-RES, 200502398)  

13. Sara Noordermeer (SBC2000, 200604316)  

14. Veronique van Alebeek (WZV, 200500460)  

15. Zoë Bulkmans (De Warande, 200600746)  

01:55.97
50m 00:54.08 54,08      

01:56.66
50m 00:56.08 56,08      

01:56.97
50m 00:56.16 56,16      

02:03.10
50m 00:56.08 56,08      

02:05.02
50m 00:57.69 57,69      

02:05.51
50m 01:02.34 62,34      

02:05.57
50m 00:56.14 56,14      

02:33.57
50m 01:12.31 72,31      

00:00.00

01:21.51
50m 00:37.95 37,95      

01:23.49
50m 00:39.37 39,37      

01:27.87
50m 00:42.28 42,28      

01:30.97
50m 00:43.31 43,31      

01:31.57
50m 00:42.52 42,52      

01:34.21
50m 00:43.58 43,58      

01:36.29
50m 00:43.39 43,39      

01:37.17
50m 00:45.71 45,71      

01:37.79
50m 00:44.92 44,92      

01:38.18
50m 00:46.61 46,61      

01:38.70
50m 00:45.98 45,98      

01:40.21
50m 00:45.36 45,36      

01:41.48
50m 00:47.87 47,87      

01:44.13
50m 00:48.96 48,96      

01:46.75
50m 00:50.50 50,50      



16. Iris Diderich (WZV, 200504872)  

17. Marleen Scholten (WZV, 200603806)  

18. Senna Levens (TRB-RES, 200602538)  

19. Julia de Jong (SBC2000, 200604114)  

DIS. Hailey Snoeren (De Warande, 200603724)  

DIS. Jasmijn Goos (De Warande, 200604028)  

DIS. Sam de Gouw (TRB-RES, 200504294)  

2. 100m wisselslag - Heren 
12 - 13 jaar (Junioren 1 en 2)  

1. Jort Hoppenbrouwers (WZV, 200600239)  

2. Cas Krijger (TRB-RES, 200601389)  

3. Thijs Verhulst (De Warande, 200503447)  

4. Anthony Zimmerman (TRB-RES, 200503035)  

5. Jens Hoppenbrouwers (WZV, 200600259)  

6. Wouter van Hest (TRB-RES, 200501301)  

7. Frederik Colombijn (ZC Aquadream, 200602417)  

8. Siem van den Bogaert (De Warande, 200601393)  

9. Jaap Gabriels (TRB-RES, 200500961)  

10. Simeon van de Rhee (SBC2000, 200600503)  

11. Chris Geers (WZV, 200600131)  

12. Richard Fedchenko (WZV, 200503027)  

13. Thijmen Roozendaal (SBC2000, 200603401)  

14. Timo Harteveld (WZV, 200500901)  

15. Jim IJpelaar (De Warande, 200603741)  

14 - 15 jaar (Junioren 3 en 4)  

1. Diederik Colombijn (ZC Aquadream, 200403025)  

2. Freek Gabriels (TRB-RES, 200301407)  

3. Tim van Alphen (TRB-RES, 200302155)  

4. David Malm (De Warande, 200403199)  

5. Renzo van der Westen (SBC2000, 200303775)  

6. Robbie van den Berg (SBC2000, 200301427)  

7. Max Libregts (TRB-RES, 200304343)  

8. Duuk Dollekens (WZV, 200400369)  

9. Mike IJpelaar (De Warande, 200404397)  

10. Axel Mulders (SBC2000, 200402283)  

11. Lars Quaden (SBC2000, 200402089)  

12. Jacky van Logten (WZV, 200403181)  

01:47.79
50m 00:51.54 51,54      

01:50.75
50m 00:52.22 52,22      

01:51.35
50m 00:51.05 51,05      

01:55.57
50m 00:52.58 52,58      

00:00.00

00:00.00

00:00.00

01:19.39

01:19.39

01:21.43

01:22.08

01:23.25

01:26.04

01:27.46

01:27.50

01:27.64

01:29.02

01:29.21

01:34.47

01:34.96

01:47.55

01:48.90

01:08.98

01:09.10

01:11.91

01:14.35

01:14.68

01:15.69

01:19.45

01:20.57

01:27.16

01:29.66

01:36.81

01:52.91



3. 100m schoolslag - Dames 
7 - 8 jaar (Minioren 2 en 3)  

1. Jayna Wagemakers (ZC Aquadream, 201000226)  

2. Veerle van Grieken (De Warande, 201001388)  

3. Iris van den Boogaard (De Warande, 201001222)  

4. Maud Kootstra (De Warande, 201001108)  

DIS. Saar Vermeer (SBC2000, 201000174)  

4. 50m vlinderslag - Heren 
7 - 9 jaar (Minioren 4 en later)  

1. Max van der Spank (TRB-RES, 201000275)  

2. Matthijs Jansen (De Warande, 200900365)  

3. Davy Zwiers (SBC2000, 201000419)  

4. Collin van der Ham (WZV, 201000877)  

5. Kasper van der Westen (SBC2000, 200900503)  

6. Guus den Hartog (WZV, 200900939)  

DIS. Ilias van der Meer (WZV, 200901809)  

5. 200m wisselslag - Dames 
9 - 9 jaar (Minioren 4)  

1. Lotje Koenraads (SBC2000, 200900896)  

2. Nieke Barrink (TRB-RES, 200901172)  

3. Marit Libregts (TRB-RES, 200901652)  

4. Evi Grauwmans (SBC2000, 200902326)  

5. Eva Steggerda (SBC2000, 200901506)  

6. Mahtab Ashough (De Warande, 200900178)  

DIS. Celesse Renfurm (SBC2000, 200901508)  

DIS. Jarena Santing (ZC Aquadream, 200901282)  

6. 50m vrije slag - Heren 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Senn oude Lohuis (SBC2000, 200801067)  

2. Tomas Brilleman (De Warande, 200801071)  

3. Jona Dörr (WZV, 200800567)  

4. Djurre Zwerver (TRB-RES, 200802031)  

5. Björn Steltenpool (SBC2000, 200800339)  

6. Tibbe Rongen (SBC2000, 200801929)  

7. Dylan Horvers (TRB-RES, 200802027)  

01:57.55
50m 00:57.00 57,00      

02:27.46
50m 01:08.80 68,80      

02:50.66
50m 01:22.12 82,12      

03:18.13
50m 01:26.20 86,20      

00:00.00

00:54.72

01:02.03

01:05.86

01:06.34

01:06.98

01:18.10

00:00.00

03:18.03
50m 00:45.94 45,94      

03:42.81
50m 00:54.97 54,97      

03:44.70
50m 00:56.86 56,86      

04:00.53
50m 00:57.42 57,42      

04:14.27
50m 01:02.80 62,80      

04:28.78
50m 01:02.36 62,36      

00:00.00

00:00.00

00:36.65

00:36.96

00:37.41

00:42.78

00:42.95

00:44.90

00:44.96



8. Asier Caelen-Ruiz (De Warande, 200801901)  

DIS. Igor van de Corput (De Warande, 200802051)  

7. 50m vlinderslag - Dames 
11 - 11 jaar (Junioren 1)  

1. Yara Mels (TRB-RES, 200700232)  

2. Vivienne Bosch (TRB-RES, 200700796)  

3. Kenza van Kapel (TRB-RES, 200700798)  

4. Rosa Kremers (TRB-RES, 200701224)  

5. Pien de Lange (SBC2000, 200700834)  

6. Jolijn Hurkmans (TRB-RES, 200701616)  

7. Jinte Hurkmans (TRB-RES, 200701614)  

8. Maud van Zwienen (TRB-RES, 200703734)  

9. Isa Jansen (SBC2000, 200701176)  

10. Puk van Groeningen (TRB-RES, 200703806)  

11. Fieke Bersch (SBC2000, 200701178)  

12. Evy de Rot (ZC Aquadream, 200700786)  

13. Carlijn de Dauw (SBC2000, 200702386)  

14. Linn van Overveld (Z.D.F., 200703456)  

15. Liza Theuns (TRB-RES, 200702172)  

16. Romy Marinisse (SBC2000, 200702230)  

17. Aurelie Koster (De Warande, 200702134)  

18. Meike de Waard (De Warande, 200702380)  

19. Luna Schuurmans (SBC2000, 200701186)  

20. Sabrina van de Sluijs (ZC Aquadream, 200703598)  

21. Demi Kemmeren (WZV, 200703468)  

22. Liana Gommans (TRB-RES, 200702170)  

23. Kim Theuns (TRB-RES, 200703322)  

12 - 13 jaar (Junioren 2 en 3)  

1. Noor Vermeer (SBC2000, 200600752)  

2. Indy Mels (TRB-RES, 200501354)  

3. Mijntje Stoof (De Warande, 200503522)  

4. Lieke van Geijn (TRB-RES, 200600314)  

5. Yasmine Luyten (De Warande, 200503988)  

6. Jasmijn Goos (De Warande, 200604028)  

7. Bente Koeman (De Warande, 200500900)  

8. Kirsten Hartkoorn (WZV, 200604702)  

9. Elise Dörr (WZV, 200501192)  

10. Evy Krempel (De Warande, 200600578)  

11. Michelle Steltenpool (SBC2000, 200600750)  

12. Bregje Vermeulen (TRB-RES, 200500650)  

00:52.40

00:00.00

00:36.00

00:37.54

00:37.99

00:39.35

00:40.86

00:41.63

00:42.44

00:42.74

00:43.10

00:44.25

00:44.48

00:44.78

00:46.33

00:48.09

00:48.26

00:48.27

00:48.82

00:49.44

00:53.68

00:58.14

01:01.26

01:01.82

01:02.54

00:34.22

00:34.29

00:35.35

00:36.39

00:36.39

00:39.54

00:39.90

00:40.43

00:40.78

00:40.92

00:41.17

00:41.63



13. Daphne Kempff (WZV, 200504902)  

14. Wendy Hoogkamp (TRB-RES, 200502398)  

15. Marleen Scholten (WZV, 200603806)  

16. Veronique van Alebeek (WZV, 200500460)  

17. Zoë Bulkmans (De Warande, 200600746)  

18. Iris Diderich (WZV, 200504872)  

19. Roos van Otterdijk (SBC2000, 200603032)  

20. Sam de Gouw (TRB-RES, 200504294)  

21. Hailey Snoeren (De Warande, 200603724)  

22. Senna Levens (TRB-RES, 200602538)  

8. 100m schoolslag - Heren 
12 - 13 jaar (Junioren 1 en 2)  

1. Jort Hoppenbrouwers (WZV, 200600239)  

2. Jens Hoppenbrouwers (WZV, 200600259)  

3. Anthony Zimmerman (TRB-RES, 200503035)  

4. Wouter van Hest (TRB-RES, 200501301)  

5. Siem van den Bogaert (De Warande, 200601393)  

6. Cas Krijger (TRB-RES, 200601389)  

7. Frederik Colombijn (ZC Aquadream, 200602417)  

8. Thijs Verhulst (De Warande, 200503447)  

9. Chris Geers (WZV, 200600131)  

10. Jaap Gabriels (TRB-RES, 200500961)  

11. Simeon van de Rhee (SBC2000, 200600503)  

12. Timo Harteveld (WZV, 200500901)  

13. Thijmen Roozendaal (SBC2000, 200603401)  

14. Richard Fedchenko (WZV, 200503027)  

15. Jim IJpelaar (De Warande, 200603741)  

14 - 15 jaar (Junioren 3 en 4)  

1. Diederik Colombijn (ZC Aquadream, 200403025)  

2. David Malm (De Warande, 200403199)  

00:42.57

00:43.21

00:44.80

00:45.10

00:45.57

00:47.01

00:48.30

00:54.80

00:55.13

00:58.83

01:28.01
50m 00:41.66 41,66      

01:33.91
50m 00:45.06 45,06      

01:34.17
50m 00:45.22 45,22      

01:39.29
50m 00:47.06 47,06      

01:40.71
50m 00:48.95 48,95      

01:41.09
50m 00:48.62 48,62      

01:42.05
50m 00:46.60 46,60      

01:42.83
50m 00:48.94 48,94      

01:45.52
50m 00:48.39 48,39      

01:47.53
50m 00:50.63 50,63      

01:50.84
50m 00:52.38 52,38      

01:50.95
50m 00:51.56 51,56      

01:52.79
50m 00:51.16 51,16      

01:55.93
50m 00:52.51 52,51      

02:00.73
50m 00:54.32 54,32      

01:20.63
50m 00:38.18 38,18      

01:22.69



3. Tim van Alphen (TRB-RES, 200302155)  

4. Max Libregts (TRB-RES, 200304343)  

5. Freek Gabriels (TRB-RES, 200301407)  

6. Renzo van der Westen (SBC2000, 200303775)  

7. Robbie van den Berg (SBC2000, 200301427)  

8. Mike IJpelaar (De Warande, 200404397)  

9. Duuk Dollekens (WZV, 200400369)  

10. Lars Quaden (SBC2000, 200402089)  

11. Axel Mulders (SBC2000, 200402283)  

12. Jacky van Logten (WZV, 200403181)  

9. 100m vrije slag - Dames 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Elske van der Ven (TRB-RES, 200800904)  

2. Marith Ewijk (TRB-RES, 200801414)  

3. Elena Lunsingh (TRB-RES, 200802228)  

4. Lieze Bersch (SBC2000, 200800536)  

5. Lotte Baselier (ZC Aquadream, 200802848)  

6. Nina Krempel (De Warande, 200800856)  

7. Tess van der Spank (TRB-RES, 200802226)  

8. Manaudou Verhaar (ZC Aquadream, 200801376)  

9. Sanne Woestenborg (TRB-RES, 200801694)  

10. Britt van der Ham (WZV, 200801320)  

11. Evi Gerards (SBC2000, 200802436)  

12. Yara Peters (SBC2000, 200802578)  

13. Veerle van Ballegooijen (WZV, 200801786)  

50m 00:39.47 39,47      

01:23.03
50m 00:39.60 39,60      

01:23.87
50m 00:40.16 40,16      

01:24.39
50m 00:39.97 39,97      

01:25.70
50m 00:40.48 40,48      

01:26.25
50m 00:41.27 41,27      

01:34.94
50m 00:45.38 45,38      

01:35.99
50m 00:45.42 45,42      

01:41.76
50m 00:48.64 48,64      

01:45.95
50m 00:50.50 50,50      

02:11.81
50m 01:04.07 64,07      

01:16.48
50m 00:37.66 37,66      

01:20.54
50m 00:37.08 37,08      

01:23.57
50m 00:39.72 39,72      

01:25.03
50m 00:40.88 40,88      

01:28.99
50m 00:42.10 42,10      

01:31.78
50m 00:42.43 42,43      

01:34.99
50m 00:44.13 44,13      

01:35.49
50m 00:42.34 42,34      

01:38.90
50m 00:48.10 48,10      

01:40.50
50m 00:46.67 46,67      

01:40.59
50m 00:45.75 45,75      

01:41.43
50m 00:46.70 46,70      

01:44.39
50m 00:48.40 48,40      



14. Pleun de Jong (TRB-RES, 200801696)  

15. Evelien Scholten (WZV, 200801784)  

10. 100m vlinderslag - Heren 
11 - 11 jaar (Minioren 6)  

1. Rinz van der Staal (ZC Aquadream, 200700279)  

2. Maikel Blijlevens (WZV, 200701051)  

3. Joshwe Oleana (TRB-RES, 200701987)  

4. Yordi de Wild (ZC Aquadream, 200700957)  

5. Jayden Bergman (SBC2000, 200701343)  

6. Dylano Waas (De Warande, 200701071)  

7. Matthijs Vermeer (TRB-RES, 200702511)  

8. Louis Zhang (TRB-RES, 200700993)  

DIS. Luc van Dongen (De Warande, 200701961)  

DIS. Eppo Horvers (TRB-RES, 200701271)  

11. 50m vlinderslag - Dames 
7 - 8 jaar (Minioren 2 en 3)  

1. Saar Vermeer (SBC2000, 201000174)  

2. Jayna Wagemakers (ZC Aquadream, 201000226)  

12. 100m schoolslag - Heren 
7 - 9 jaar (Minioren 4 en later)  

1. Matthijs Jansen (De Warande, 200900365)  

2. Max van der Spank (TRB-RES, 201000275)  

3. Kasper van der Westen (SBC2000, 200900503)  

4. Collin van der Ham (WZV, 201000877)  

5. Davy Zwiers (SBC2000, 201000419)  

6. Julian Boogert (SBC2000, 200901171)  

7. Guus den Hartog (WZV, 200900939)  

DIS. Ilias van der Meer (WZV, 200901809)  

13. 100m wisselslag - Dames 
11 - 11 jaar (Junioren 1)  

1. Yara Mels (TRB-RES, 200700232)  

01:45.53
50m 00:47.94 47,94      

01:47.81
50m 00:47.65 47,65      

01:20.96
50m 00:35.90 35,90      

01:24.23
50m 00:37.94 37,94      

01:43.35
50m 00:46.76 46,76      

01:45.85
50m 00:46.56 46,56      

01:50.56
50m 00:48.75 48,75      

01:59.77
50m 00:53.42 53,42      

02:02.47
50m 00:52.21 52,21      

02:06.28
50m 00:57.81 57,81      

00:00.00

00:00.00

00:58.54

01:07.92

01:51.12
50m 00:54.47 54,47      

01:51.48
50m 00:52.26 52,26      

02:02.23
50m 00:56.78 56,78      

02:07.83
50m 00:59.54 59,54      

02:23.62
50m 01:03.54 63,54      

02:26.35
50m 01:08.01 68,01      

02:40.50
50m 01:14.63 74,63      

00:00.00

01:18.28



2. Rosa Kremers (TRB-RES, 200701224)  

3. Vivienne Bosch (TRB-RES, 200700796)  

4. Isa Jansen (SBC2000, 200701176)  

5. Kenza van Kapel (TRB-RES, 200700798)  

6. Pien de Lange (SBC2000, 200700834)  

7. Maud van Zwienen (TRB-RES, 200703734)  

8. Jinte Hurkmans (TRB-RES, 200701614)  

9. Fieke Bersch (SBC2000, 200701178)  

10. Carlijn de Dauw (SBC2000, 200702386)  

11. Linn van Overveld (Z.D.F., 200703456)  

12. Liza Theuns (TRB-RES, 200702172)  

13. Evy de Rot (ZC Aquadream, 200700786)  

14. Puk van Groeningen (TRB-RES, 200703806)  

15. Jolijn Hurkmans (TRB-RES, 200701616)  

16. Meike de Waard (De Warande, 200702380)  

17. Aurelie Koster (De Warande, 200702134)  

18. Romy Marinisse (SBC2000, 200702230)  

19. Charlotte Malm (De Warande, 200702904)  

20. Indira Tankink (De Warande, 200702734)  

21. Luna Schuurmans (SBC2000, 200701186)  

22. Kim Theuns (TRB-RES, 200703322)  

23. Liana Gommans (TRB-RES, 200702170)  

24. Gorshid Ashough (De Warande, 200700836)  

25. Demi Kemmeren (WZV, 200703468)  

26. Sharlona Florentina (TRB-RES, 200703736)  

27. Rosan Swinkels (TRB-RES, 200703808)  

28. Isa Vriends (TRB-RES, 200703290) [S9] 

DIS. Sabrina van de Sluijs (ZC Aquadream, 200703598)  

12 - 13 jaar (Junioren 2 en 3)  

1. Indy Mels (TRB-RES, 200501354)  

2. Noor Vermeer (SBC2000, 200600752)  

3. Yasmine Luyten (De Warande, 200503988)  

4. Lieke van Geijn (TRB-RES, 200600314)  

5. Bente Koeman (De Warande, 200500900)  

6. Bregje Vermeulen (TRB-RES, 200500650)  

7. Mijntje Stoof (De Warande, 200503522)  

8. Kirsten Hartkoorn (WZV, 200604702)  

9. Michelle Steltenpool (SBC2000, 200600750)  

10. Jasmijn Goos (De Warande, 200604028)  

01:22.21

01:23.74

01:25.51

01:26.27

01:27.83

01:29.39

01:34.16

01:34.47

01:34.81

01:35.26

01:35.41

01:35.48

01:36.08

01:36.71

01:37.33

01:40.18

01:44.07

01:45.55

01:45.67

01:46.11

01:51.54

01:51.83

01:54.18

01:56.52

01:59.27

02:09.45

02:16.44

00:00.00

01:14.42

01:14.56

01:20.66

01:23.16

01:23.76

01:24.65

01:25.62

01:27.16

01:28.30

01:29.01



11. Wendy Hoogkamp (TRB-RES, 200502398)  

12. Roos van Otterdijk (SBC2000, 200603032)  

13. Zoë Bulkmans (De Warande, 200600746)  

14. Veronique van Alebeek (WZV, 200500460)  

15. Daphne Kempff (WZV, 200504902)  

16. Iris Diderich (WZV, 200504872)  

17. Marleen Scholten (WZV, 200603806)  

18. Sara Noordermeer (SBC2000, 200604316)  

19. Senna Levens (TRB-RES, 200602538)  

20. Sam de Gouw (TRB-RES, 200504294)  

21. Julia de Jong (SBC2000, 200604114)  

DIS. Hailey Snoeren (De Warande, 200603724)  

DIS. Elise Dörr (WZV, 200501192)  

14. 50m vlinderslag - Heren 
12 - 13 jaar (Junioren 1 en 2)  

1. Thijs Verhulst (De Warande, 200503447)  

2. Jort Hoppenbrouwers (WZV, 200600239)  

3. Cas Krijger (TRB-RES, 200601389)  

4. Anthony Zimmerman (TRB-RES, 200503035)  

5. Jens Hoppenbrouwers (WZV, 200600259)  

6. Richard Fedchenko (WZV, 200503027)  

7. Chris Geers (WZV, 200600131)  

8. Simeon van de Rhee (SBC2000, 200600503)  

9. Jaap Gabriels (TRB-RES, 200500961)  

10. Wouter van Hest (TRB-RES, 200501301)  

11. Thijmen Roozendaal (SBC2000, 200603401)  

12. Timo Harteveld (WZV, 200500901)  

14 - 15 jaar (Junioren 3 en 4)  

1. Freek Gabriels (TRB-RES, 200301407)  

2. Tim van Alphen (TRB-RES, 200302155)  

3. Robbie van den Berg (SBC2000, 200301427)  

4. Diederik Colombijn (ZC Aquadream, 200403025)  

5. David Malm (De Warande, 200403199)  

6. Duuk Dollekens (WZV, 200400369)  

7. Renzo van der Westen (SBC2000, 200303775)  

8. Max Libregts (TRB-RES, 200304343)  

9. Mike IJpelaar (De Warande, 200404397)  

10. Axel Mulders (SBC2000, 200402283)  

11. Jacky van Logten (WZV, 200403181)  

01:30.22

01:31.72

01:31.82

01:32.42

01:35.65

01:42.29

01:42.49

01:42.57

01:48.31

01:49.42

01:52.72

00:00.00

00:00.00

00:36.55

00:36.86

00:37.98

00:37.98

00:38.12

00:38.79

00:40.61

00:42.80

00:42.92

00:44.33

00:47.18

00:54.63

00:29.58

00:31.67

00:31.83

00:32.20

00:34.62

00:34.97

00:35.49

00:45.57

00:45.87

00:49.29

00:59.38



DIS. Lars Quaden (SBC2000, 200402089)  

15. 50m vrije slag - Dames 
9 - 9 jaar (Minioren 4)  

1. Marit Libregts (TRB-RES, 200901652)  

2. Lotje Koenraads (SBC2000, 200900896)  

3. Nieke Barrink (TRB-RES, 200901172)  

4. Nikki van Eijk (SBC2000, 200901558)  

5. Danique Koster (De Warande, 200900500)  

6. Celesse Renfurm (SBC2000, 200901508)  

7. Evi Grauwmans (SBC2000, 200902326)  

8. Eva Steggerda (SBC2000, 200901506)  

9. Mahtab Ashough (De Warande, 200900178)  

10. Lotte Roestenberg (WZV, 200902142)  

11. Gigi Bakx (De Warande, 200902102)  

12. Jarena Santing (ZC Aquadream, 200901282)  

16. 200m wisselslag - Heren 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Tomas Brilleman (De Warande, 200801071)  

2. Jona Dörr (WZV, 200800567)  

3. Djurre Zwerver (TRB-RES, 200802031)  

4. Dylan Horvers (TRB-RES, 200802027)  

DIS. Asier Caelen-Ruiz (De Warande, 200801901)  

DIS. Igor van de Corput (De Warande, 200802051)  

DIS. Björn Steltenpool (SBC2000, 200800339)  

DIS. Tibbe Rongen (SBC2000, 200801929)  

DIS. Senn oude Lohuis (SBC2000, 200801067)  

17. 100m vlinderslag - Dames 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Elske van der Ven (TRB-RES, 200800904)  

2. Marith Ewijk (TRB-RES, 200801414)  

3. Elena Lunsingh (TRB-RES, 200802228)  

4. Lieze Bersch (SBC2000, 200800536)  

5. Britt van der Ham (WZV, 200801320)  

6. Nina Krempel (De Warande, 200800856)  

00:00.00

00:36.56

00:37.70

00:39.69

00:42.69

00:43.06

00:45.19

00:45.31

00:47.37

00:50.96

00:53.76

00:53.98

00:56.45

03:34.35
50m 00:55.25 55,25      

03:38.92
50m 00:49.53 49,53      

04:07.38
50m 00:55.75 55,75      

04:57.93
50m 01:25.66 85,66      

00:00.00

00:00.00

00:00.00

00:00.00
50m 00:59.79 59,79      

00:00.00

01:39.17
50m 00:45.50 45,50      

01:42.61
50m 00:43.19 43,19      

01:52.56
50m 00:50.32 50,32      

01:54.66
50m 00:51.22 51,22      

01:59.95
50m 00:53.61 53,61      

01:59.98
50m 00:50.97 50,97      



7. Sanne Woestenborg (TRB-RES, 200801694)  

8. Evi Gerards (SBC2000, 200802436)  

9. Lotte Baselier (ZC Aquadream, 200802848)  

10. Veerle van Ballegooijen (WZV, 200801786)  

11. Manaudou Verhaar (ZC Aquadream, 200801376)  

12. Pleun de Jong (TRB-RES, 200801696)  

13. Yara Peters (SBC2000, 200802578)  

14. Tess van der Spank (TRB-RES, 200802226)  

15. Evelien Scholten (WZV, 200801784)  

18. 200m wisselslag - Heren 
11 - 11 jaar (Minioren 6)  

1. Rinz van der Staal (ZC Aquadream, 200700279)  

2. Maikel Blijlevens (WZV, 200701051)  

3. Joshwe Oleana (TRB-RES, 200701987)  

4. Yordi de Wild (ZC Aquadream, 200700957)  

5. Jayden Bergman (SBC2000, 200701343)  

6. Eppo Horvers (TRB-RES, 200701271)  

7. Matthijs Vermeer (TRB-RES, 200702511)  

8. Louis Zhang (TRB-RES, 200700993)  

9. Luc van Dongen (De Warande, 200701961)  

10. Dylano Waas (De Warande, 200701071)  

19. 4x50m wisselslag heren  
12 - 15 jaar  

1. TRB-RES  

2. De Warande  

3. WZV  

02:03.44
50m 00:58.63 58,63      

02:03.48
50m 00:55.52 55,52      

02:09.03
50m 00:58.93 58,93      

02:10.61
50m 00:57.29 57,29      

02:12.36
50m 00:58.69 58,69      

02:13.03
50m 01:01.64 61,64      

02:16.77
50m 00:56.18 56,18      

02:31.78
50m 01:06.87 66,87      

02:38.52
50m 01:09.34 69,34      

02:51.83
50m 00:36.92 36,92      

03:12.91
50m 00:40.56 40,56      

03:16.39
50m 00:47.84 47,84      

03:26.31
50m 00:49.03 49,03      

03:27.65
50m 00:50.20 50,20      

03:41.81
50m 00:55.17 55,17      

03:45.75
50m 00:53.47 53,47      

03:51.68
50m 00:57.21 57,21      

03:54.31
50m 01:00.87 60,87      

03:58.61
50m 00:58.42 58,42      

02:13.52
Cas Krijger 2006 50m 00:37.42 37,42
Max Libregts 2003 200m 02:13.52 96,10

02:32.41
David Malm 2004 50m 00:36.24 36,24
Mike IJpelaar 2004 200m 02:32.41 116,17

02:44.30
Chris Geers 2006 50m 00:40.92 40,92
Timo Harteveld 2005 200m 02:44.30 123,38



BM. WZV  02:49.94
Maikel Blijlevens 2007 50m 00:42.42 42,42
Jort Hoppenbrouwers 2006 200m 02:49.94 127,52


